关于做好寒假期间教学科研仪器设备

检修工作的通知

各二级学院、工程训练中心、重点实验室：

为进一步规范仪器设备的使用、保管和维护管理，保障仪器设备的正常使用，现就做好寒假期间教学科研仪器设备维护检修工作通知如下。

请各二级学院、工程训练中心、重点实验室对仪器设备进行全面检修、维护、保养，保证仪器设备处于正常状态。需要定期进行保养的仪器设备（如定期通电、通风、除湿、加油、防冻等）要指定专人负责，安排人员定期进行通电、通风、除湿、防冻等维护工作；假期期间不需运行的设备和系统，按照操作规程做好关机与系统维护工作；假期期间需要正常运行的设备与系统，要做好检查与维护，确保设备与系统正常工作。

设备有故障的，及时安排人员进行维修，产生维修费用并需在教学仪器设备维修费列支的，请于2019年1月18日前登录国资处网站《滨州学院仪器设备维修管理系统》进行报修，并及时做好维修记录，为保障教学科研工作的开展，不要将大批量设备维修放到下学期开学后进行，应利用假期做好仪器维修保养工作。开学前一周，要安排专人对仪器设备再次进行全面检查，对个别设备出现故障的及时维护，保证设备开学后正常使用。对维修、维护不及时影响教学科研工作的，追究相关人员责任。

各二级学院、工程训练中心、重点实验室要指定专人负责仪器设备的检修工作，有维修任务的安排好人员假期值班。联系电话：3191139（81139）。

                                   国有资产管理处

2019年1月12日

PAGE
1